同期生各位                            令和 元年 6 月 吉日

「縣陵倶楽部 20」会 長 米 窪  英 信

第 21 回『縣陵倶楽部 20』総会及び懇親会・親睦ゴルフ開催のご案内

美ヶ原台上の花は、そこにも、美しい彩りを、浮かせて，蝶を招んで、

舞わせています。

皆様には、ご清硯の御事とお慶び申し上げます。

さて、『縣陵倶楽部 20』の第 21 回総会及び懇親会と親睦ゴルフコンペを

下記の通り開催いたします。

縣陵での若き日々のこと、当時の思い出を心ゆくまで語り合い，旧交を

あたためていただきたいと思います。

多くの皆様にご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

『縣陵倶楽部 20』第 2１回 総会及び懇親会

 1.  日  時 令和 元 年 7月 13 日（土）

  総 会 ・・・ 18:00～

  懇親会 ・・・ 18:30～

 2.  会  場 王 滝 会 館 ： 中央 1 - 5 – 18（パルコ通り）

                 TEL 0263-31-0095（ 旧日華楼 ）

 3.  会  費 5,000 円 （ 女性 4,500 円 ）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

親 睦 ゴ ル フ コ ン ペ

7 月 14 日（日）松本浅間カントリークラブ・集合 Aｍ8：00  会 費 3,000 円

追伸：仲の良い同級生・同期生をお誘い頂きます様よろしくお願い致します。

ご出席の有無を同封葉書にて 7 月 1 日（月）までにお知らせください。

『縣陵倶楽部 20』のホームページのアドレスは、https: //kenryoukurabu20.jimdo.com（全て小文字）

 「縣陵倶楽部 20」 会 長  米 窪  英 信   090-8742-7812

  事務局長 辻  喜 夫 090-3143-4717